
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２火夜

オープン
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2023/03/14

日程 24 boards ×  5 session

11月8日 12月13日 1月10日 2月14日 3月14日

1 - 2
3 - 4
5 - 6

1 - 3
5 - 2
6 - 4

4 - 1
2 - 6
3 - 5

5 - 1
2 - 4
6 - 3

1 - 6
2 - 3
4 - 5

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

立花 和子

小林 淳三

成田 秀則

浅越 ことみ

橋本 正子

赤間 馨介

48701

72553

139588

151180

170929

163729

72

152

642

188

143

283

ＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸ

Ｘ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

荒川 聡一

岡野 有紀子

佐藤 春芳

花田 勉

宮代 利子

石田 栄治

202673

50906

140490

147729

81803

148586

323

300

223

130

246

133

ＸＸＸＸＸ

ＸＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

仙石 響子

大野 京子

山田 彰彦

平田 眞

緒方 敏広

吉田 正

37332

19046

73563

96724

137452

60792

701

696

398

364

386

269

ＸＸ ＸＸ

ＸＸ ＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

大塩 裕子

佐々木 愛子

林 眞紀子

澁谷 壽

関根 邦弘

杉本 英三

46408

39246

39260

46941

46927

42246

99

97

51

148

70

38

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ

Ｘ ＸＸＸ

Ｘ ＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

宮崎 昭夫

松川 真理子

大政 哲人

筒井 晴美

正村 祐一

伊藤 陽一

152671

59156

96458

45054

153919

121446

181

685

117

160

94

125

Ｘ ＸＸ

ＸＸ ＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

萬木 美緒

森山 節子

中村 和子

小西 慶久

寺井 隆

福丸 玲子

73907

175610

82950

168359

82943

132679

150

106

51

189

165

59

ＸＸ ＸＸ

ＸＸＸ Ｘ

Ｘ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

小林 淳三1: 58.91 9 13 17 16231 01 72 36 512

大野 京子2: 67.34 17 12 13 18 469 95 34 90 461

松川 真理子3: 53.62 10 12 5 1699 705 95 74 893

岡野 有紀子4: 46.00 6 7 8 1728 666 05 54 475

佐々木 愛子5: 46.82 2 14 11 1764 110 26 46 364

森山 節子6: 27.31 3 3 2 249 1554 11 53 646

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


